
 

1  

Prot. 1701 – IV.2                                                                Montagnana, 20 marzo 2023 

OMISSIS 

Delibera nr. 30 del 24 febbraio 2023  

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

RIUNITOSI in data 24 febbraio 2022; 

PRESENTI nr. 89 (ottantanove); 

VISTA  la validità della seduta, in base ai disposti normativi vigenti; 

VISTO  il punto nr. 4 dell’ordine del giorno del 24 febbraio 2023: Delibera adesione 
P.N.R.R.: progettazione e gestione; 

VISTO  l’Avviso M4C1I3.2 – 2022 – 961: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA R 
RESILIENZA – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation 
Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi; 

VISTO l’accordo di concessione Prot. n. 38546 del 16 marzo 2023 inviato dal 
Ministero dell’Istruzione e del Merito, Unità di missione per il Piano nazionale 
di ripresa e resilienza, in riferimento al Progetto presentato da codesto I.C., 
elaborato dal Team Digitale (sulla scorta di quanto suggerito dalla Nota M.I. 
del 19 settembre 2022, Prot. n. 23940); 

DELIBERA 

all’unanimità l’approvazione all’adesione al Progetto P.N.R.R. - Avviso M4C1I3.2 
– 2022 – 961 “Futura P.N.R.R. – Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation 
class – Ambienti di apprendimento innovativi”. 

OMISSIS 

     GOLDIN DR. LORELLA 
      DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 d.lgs. n. 39/1993 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 

 042981411 -  04282700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.edu.it 
 


